

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
1	CL.001	RIMOZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE ESISTENTI Rimozione impianto di climatizzazione presente nei ...cluso il trasporto a deposito o a rifiuto nonché l'eventuale onere per il conferimento a discarica.	corpo	1,00	€ 1.672,70	€ 1.672,70
2	CL.002	RIMOZIONE COMPONENTI IMPIANTO DI AERAZIONE E VENTILAZIONE Rimozione di componenti e accessori dell'...cluso il trasporto a deposito o a rifiuto nonché l'eventuale onere per il conferimento a discarica.	corpo	1,00	€ 1.672,70	€ 1.672,70
3	CL.023	TUBAZIONE IN PVC LINEA CONDENZA DN 32 mm Fornitura e posa in opera rete di scarico condensa in PVC ...e pluviali e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte. DN 32 mm	m	12,00	€ 5,60	€ 67,20
4	D.0001.000 2.0029	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi ti...di qualsiasi natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure	mc	2,54	€ 10,96	€ 27,84
5	D.0001.000 2.0046	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA autorizzata del materiale di risulta proveniente dagli scavi...e dei materiali, valutato a metro cubo per il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto	t	97,68	€ 8,23	€ 803,91
6	D.0003.001 9.0003	POZZETTO FOGNARIO PER ALLACCIO URBANO, realizzato in calcestruzzo Rck 25, dimensioni interne 60x60...struzione della pavimentazione stradale con sifone in gres tipo leggero con anello di gomma, FI 200	cad	2,00	€ 482,38	€ 964,76
7	D.0004.000 1.0003	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO,...ESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 15 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	mc	2,59	€ 135,55	€ 351,07
8	D.0004.000 1.0010	Calcestruzzo a durabilita' garantita per opere strutturali in fondazione o in elevazione, avente C...RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 35 N/mm2 e classe di esposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1.	m³	1,55	€ 158,49	€ 245,66
9	D.0008.000 2.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorat...tificazioni di legge.PER STRUTTURE CIVILI di modesta entita', con impiego di barre fino al FI 12-14	Kg	120,23	€ 1,86	€ 223,63
10	D.0010.000 7.0077	PUNTO IDRICO DI ALIMENTAZIONE E DI SCARICO di un singolo apparecchio igienico- sanitario, dato fin...he di intercettazione PER ACQUA CALDA E FREDDA PIU' SCARICO con tubazioni in RAME e scarichi in PVC	cad	12,00	€ 201,82	€ 2.421,84
11	D.0012.000 5.0007	Demolizione di muratura in mattoni forati, anche voltata, di spessore fino a 8 cm, eseguita a mano...anto autorizzato e degli oneri relativi. Valutata per l'effettiva superficie di struttura demolita.	m²	82,22	€ 14,51	€ 1.193,01
A Riportare:						€ 9.644,32

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL. P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
						€ 9.644,32
12	D.0012.000 8.0007	Rimozione del solo strato di finitura di intonaco (colla o stucco), compresa l'onere delle cautele...re per il conferimento ad impianto autorizzato, valutato per l'effettiva superficie di disfacimento	m <sup>2</sup>	88,50	€ 6,61	€ 584,99
13	D.0012.000 9.0011	Rimozione di pavimento in piastrelle di ceramica, compresa la malta di allettamento dello spessore...le onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	m <sup>2</sup>	89,49	€ 16,50	€ 1.476,59
14	D.0012.000 9.0018	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi, eseguita a...ne dell'ambiente circostante nonche' ogni onere e magistero per realizzare l'opera a regola d'arte.	m <sup>2</sup>	99,94	€ 8,84	€ 883,47
15	D.0012.000 9.0021	Demolizione di massetto continuo in calcestruzzo non armato, eseguito a mano c/o con l'ausilio di ...rizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa e per i seguenti tipi: di altezza fino a 10 cm	m <sup>2</sup>	7,90	€ 15,60	€ 123,24
16	D.0012.000 9.0023	Demolizione di massetto continuo in calcestruzzo non armato, eseguito a mano c/o con l'ausilio di ...zato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa e per i seguenti tipi: di altezza da 20,1 a 30 cm	m <sup>2</sup>	7,90	€ 24,31	€ 192,05
17	D.0012.000 9.0030	Rimozione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili, compres...prese tutte le opere di protezione necessarie per evitare qualsiasi danno all'ambiente circostante.	m <sup>2</sup>	88,50	€ 10,38	€ 918,63
18	D.0012.000 9.0031	Rimozione di rivestimento in linoleum, gomma o pvc, di qualsiasi natura e dimensione degli elemen...orio, in attesa del trasporto ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	m <sup>2</sup>	99,94	€ 7,30	€ 729,56
19	D.0012.000 9.0032a	Rimozione di rivestimento in lamine di piombo di qualsiasi natura e dimensione degli elementi, com... in luogo di deposito provvisorio indicato dalla D.L., Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	m <sup>2</sup>	13,26	€ 8,84	€ 117,22
20	D.0012.001 1.0004	Rimozione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portan...l'effettiva superficie di disfacimento e per i seguenti tipi: per controsoffitti in lastre di fibra	m <sup>2</sup>	195,40	€ 7,65	€ 1.494,81
21	D.0012.001 1.0007	Rimozione di pareti divisorie in lastre di cartongesso con montanti verticali, guide a pavimento e...orizzato, nonche' gli eventuali oneri relativi. Valutato per l'effettiva superficie di disfacimento	m <sup>2</sup>	27,61	€ 9,25	€ 255,39
22	D.0012.001 4.0003	Rimozione di porta interna o esterna in legno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio,...impianto autorizzato. Valutata per la superficie effettiva rimossa e per una superficie fino a 3 m2	m <sup>2</sup>	6,58	€ 19,13	€ 125,88
23	D.0012.001 4.0007	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, con...impianto autorizzato. Valutata per la superficie effettiva rimossa e per una superficie fino a 3 m2	m <sup>2</sup>	22,68	€ 19,13	€ 433,87
		A Riportare:				€ 16.980,02

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 16.980,02
24	D.0012.001 6.0001	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere m... seguenti tipi: vaso con cassetta, bidet, lavello, lavabo anche sc a colonna, orinatoio, vuotatoio.	cad	8,00	€ 33,08	€ 264,64
25	D.0012.001 6.0002	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere m... autorizzato. valutata per ogni singolo pezzo e per i seguenti tipi: vasca da bagno, piatto doccia.	cad	5,00	€ 44,98	€ 224,90
26	D.0012.001 7.0001	Rimozione di impianto elettrico comprendente i punti luce e le prese con relativi frutti e scatole...che' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo	cad	30,00	€ 8,11	€ 243,30
27	D.0012.001 8.0001	Carico di materiale sciolto su mezzo di trasporto di piccole dimensioni per movimentazione dello s...posito provvisorio, adibito all'uopo, o di riutilizzo, entro l'ambito del cantiere: eseguito a mano	m³	75,14	€ 22,24	€ 1.671,11
28	D.0012.001 8.0012	Trasporto ad impianto autorizzato di materiale di risulta, proveniente da scavi, demolizioni e rim...impianto nonche' il viaggio di andata e di ritorno con esclusione dei relativi oneri di smaltimento	m³	75,14	€ 48,16	€ 3.618,74
29	D.0012.002 1.0025	Rincoccatura di pareti verticali interne ed esterne, per rettificare e regolarizzare le superfici...e a piccole zone. Con malta cementizia dosata a kg 400 di cemento tipo R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	m²	47,26	€ 23,11	€ 1.092,18
30	D.0012.002 2.0002	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della ser... nonche' tutti gli oneri derivanti dai controlli e dalle certificazioni di legge. in acciaio Fe360B	Kg	373,36	€ 5,37	€ 2.004,94
31	D.0012.002 2.0003	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione per rinforzo...mano di antiruggine nonche' tutti gli oneri derivanti dai controlli e dalle certificazioni di legge	Kg	30,00	€ 9,85	€ 295,50
32	D.0012.002 5.0007a	Ripresa di murature di qualsiasi natura/materiale, escluso il c.c.a, mediante sostituzione parzial... a perfetta regola d'arte. Le singole operazioni saranno eseguite secondo le indicazioni della D.L.	m³	10,25	€ 555,37	€ 5.692,54
33	D.0013.000 3.0062	MURATURA IN MATTONI LATERIZI FORATI, retta o curva, in opera con malta cementizia dosata a kg 400 ...azione di stipiti, sguinci, architravi, lesene e spigoli, lo sfrido e il tiro in alto spessore 8 cm	m²	45,50	€ 29,35	€ 1.335,43
34	D.0013.000 4.0027	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU PARETI VERTICALI, formato da un primo strato di rinzafo, da... kg 400 di calce per mc 1.00 di sabbia, rifinito con sovrastante strato di colla della stessa malta	m²	152,42	€ 18,89	€ 2.879,21
35	D.0013.000 4.0061	RASATURA IN MALTA PREMISCELATA DI SUPERFICI INTERNE, con rasante bianco, a base di gesso modificat...no di appoggio delle pareti, compreso il ponteggio e il tiro in alto su				
		A Riportare:				€ 36.302,51

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 36.302,51
		superfici interne verticali	m <sup>2</sup>	573,63	€ 14,28	€ 8.191,44
36	D.0013.001 3.0033	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO posto in opera a giunti aderenti, per allineamenti o...dei giunti con cemento bianco o colorato con ossidi e la pulizia finale con segatura, formato 20x20	m <sup>2</sup>	9,72	€ 44,20	€ 429,62
37	D.0013.001 3.0153	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO NATURALE COLORI CHIARI posate i...ccatura dei giunti con cemento bianco o colorato e la pulitura anche con acidi con piastrelle 20x20	m <sup>2</sup>	36,80	€ 36,09	€ 1.328,11
38	E.05.100.10	Fornitura e posa in opera di parete divisoria interna ad orditura metallica singola, rivestimento...i angoli e delle teste delle viti in modo da ottenere una superficie pronta per la finitura: al m2 b) con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete	m <sup>2</sup>	24,49	€ 64,27	€ 1.573,97
39	ED.005	REALIZZAZIONE E RIPRISTINO DI FORI SU MURATURE PER PASSAGGIO TUBAZIONI IMPIANTI TECNOLOGICI. Onere ...i piccoli attrezzi elettromeccanici (carotatrice, troncatrice, trapano o simili) non a percussione.	corpo	1,00	€ 1.200,00	€ 1.200,00
40	ED.007	FORMAZIONE E CHIUSURA DI TRACCE SU MURATURE DI QUALSIASI NATURA PER PASSAGGIO IMPIANTI TECNOLOGICI...cluso il trasporto a deposito o a rifiuto nonché l'eventuale onere per il conferimento a discarica.	ml	138,90	€ 22,75	€ 3.159,98
41	GM.001	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 13348 - DN 10x1 mm. Fornitura e posa in opera di tubazi...a vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte. DN 10x1 mm	ml	169,60	€ 14,30	€ 2.425,28
42	GM.002	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 13348 - DN 12x1 mm. Fornitura e posa in opera di tubazi...a vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte. DN 12x1 mm	ml	30,40	€ 16,10	€ 489,44
43	GM.003	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 13348 - DN 16x1 mm. Fornitura e posa in opera di tubazi...a vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte. DN 16x1 mm	ml	185,60	€ 18,50	€ 3.433,60
44	GM.004	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 13348 - DN 22x1 mm. Fornitura e posa in opera di tubazi...a vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte. DN 22x1 mm	ml	47,30	€ 20,90	€ 988,57
45	GM.005	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 13348 - DN 28x1 mm.				€ 59.522,52
		A Riportare:				

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 59.522,52
46	GM.007	Fornitura e posa in opera di tubazi...a vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte. DN 28x1 mm	ml	20,00	€ 23,60	€ 472,00
47	GM.008	VALVOLA PER IMPIANTO GAS MEDICALE - Ø 1/2". Fornitura e posa in opera valvola Ø 1/2", completa di g...a normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	6,00	€ 77,60	€ 465,60
48	GM.009	VALVOLA PER IMPIANTO GAS MEDICALE - Ø 1". Fornitura e posa in opera valvola Ø 1", completa di giunt...a normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	3,00	€ 113,40	€ 340,20
49	GM.010	ALLARME DI REPARTO IN CASSETTA DA INCASSO. Fornitura e posa in opera di allarme di reparto in casse...a normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 537,10	€ 1.074,20
50	GM.011	GRUPPO DI BLOCCO DI AREA (REPARTO CRITICO). Fornitura e posa in opera gruppo di blocco di area (REP... normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 2.148,60	€ 2.148,60
51	GM.012	ALLARME DI STATO VALVOLE IN CASSETTA DA INCASSO. Fornitura e posa in opera di allarme di stato valv...a normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 537,10	€ 1.074,20
52	GM.013	RIPORTO ALLARME STATO VALVOLE IN CASSETTA DA INCASSO. Fornitura e posa in opera di riporto allarme ...a normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 537,10	€ 1.074,20
53	GM.014	GRUPPO BLOCCO DI INTERCETTO IN CASSETTA DA SEMI INCASSO. Fornitura e posa in opera di gruppo di blo... normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 1.912,40	€ 1.912,40
54	IE.030	PRESA IN FONDELLO DA INCASSO. Fornitura e posa in opera presa in fondello da incasso UNI (O2 -AC4-AC...a normativa vigente e quant'altro necessario per fornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	13,00	€ 131,30	€ 1.706,90
55	IE.032	CANALA METALLICA ZINCATA 150x75 mm. Fornitura e posa in opera di canale portacavi realizzata in lam...ne in orari non ordinari ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	24,10	€ 25,75	€ 620,58
		CANALA METALLICA ZINCATA 200x100 mm.				
		A Riportare:				€ 70.411,40

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 70.411,40
56	IE.104	Fornitura e posa in opera di canale portacavi realizzata in la...ne in orari non ordinari ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	8,80	€ 32,12	€ 282,66
57	IE.105	ONERE PER RIMOZIONE CORPI ILLUMINANTI ESISTENTI Onere per rimozione dei corpi illuminanti esistenti...ne in orari non ordinari ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	20,00	€ 16,00	€ 320,00
58	NP.001	ONERE PER RIMOZIONE DI IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE LOCALI OGGETTO DI INTERVENTO Onere per rimozion...ne in orari non ordinari ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00
59	PZ.01	Prezzo a corpo per lo smontaggio e lo smaltimento di serbatoio in amianto. Compreso nel prezzo il ...zioni; 8) Certificazione di smaltimento. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 800,00	€ 800,00
		Prezzo per la rimozione di n° 2 manufatti in cemento posizionati prospiciente la parete del bagno ...ne di tutta la tubazione collegata ai serbatoi, il ricoprimento della sede di sedime dei manufatti.	corpo	1,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00
	ImpC	Sommano				€ 76.614,06
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ -19.449,25
	O.S.	Oneri Sicurezza				€ 6.000,00
	ImpS	Sommano				€ 63.164,81

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO II. PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA  
DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
Primo STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 17/09/17

Sclargius, li 12/09/2017

Il Direttore dei Lavori

